
 

 

 

AS Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. | NEXIA TURKEY 
Büyükdere Cad. No:23 Kat:7 34381 Şişli/İstanbul T +90 212 225 68 78  | F +90 212 225 62 52 

nexia@nexiaturkey.com.tr | www.nexiaturkey.com.tr 
 

Konu Bildirme / Beyan Tarihi Ödeme Tarihi 

Maliye Bakanlığı, Gümrük Ve 

Ticaret Bakanlığı, İl Özel İdareleri 
Ve Belediyelere Olan Ve Kapsama 

Giren Kesinleşmiş Borçlar 

Temmuz 2018 Ayının Sonuna 

Kadar 

Peşin Ödemede Eylül 2018 Ayı Sonuna 

Kadar, 

Taksitle Ödemede İlk Taksit Eylül 
2018 Ayından Başlamak Üzere,  

Kalan Taksitler İkişer Aylık Dönemler 
Halinde Azami 18 Eşit Taksitte 

Ödenebilecektir. 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Olan Ve 
Kapsama Giren Kesinleşmiş Borçlar 

Temmuz 2018 Ayının Sonuna 
Kadar 

Peşin Ödemede Ağustos 2018 Ayı 
Sonuna Kadar, 

Taksitle Ödemede İlk Taksit Ağustos 
2018 Ayından Başlamak Üzere,  

Kalan Taksitler İkişer Aylık Dönemler 

Halinde Azami 18 Eşit Taksitte 
Ödenebilecektir. 

Kesinleşmemiş Veya Dava 

Aşamasında Bulunan Alacaklar 

Temmuz 2018 Ayının Sonuna 

Kadar 

Peşin Ödemede Eylül 2018 Ayı Sonuna 

Kadar, 
Taksitle Ödemede İlk Taksit Eylül 

2018 Ayından Başlamak Üzere,  
Kalan Taksitler İkişer Aylık Dönemler 

Halinde Azami 18 Eşit Taksitte 

Ödenebilecektir. 

İnceleme Ve Tarhiyat Safhasında 

Bulunan İşlemler 

İhbarnamenin Tebliğ Tarihinden 

İtibaren 30 Gün İçinde 

İlk Taksit İhbarnamenin Tebliğini 

İzleyen Aydan Başlamak Üzere İkişer 
Aylık Dönemler Halinde 6 Eşit Taksitte 

Ödenecektir. 

31 Temmuz 2018 Tarihine Kadar 
Tebliğ Edilen İhbarnameler İçin İlk 

Taksitini  Eylül 2018 Tarihi Olmak 
Üzere İkişer Aylık Dönemler 

Halinde Altı Eşit Taksitte 

Ödemeleri Gerekir. 

Pişmanlıkla Veya Kendiliğinden 

Beyan 

Temmuz 2018 Ayı Sonuna 

Kadar 

Peşin Ödemede Eylül 2018 Ayı Sonuna 

Kadar, 
Taksitle Ödemede İlk Taksit Eylül 

2018 Ayından Başlamak Üzere,  

Kalan Taksitler İkişer Aylık Dönemler 
Halinde Azami 18 Eşit Taksitte 

Ödenebilecektir. 
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Konu Bildirme / Beyan Tarihi Ödeme Tarihi 

Matrah Ve Vergi Artırımı 

Ağustos 2018 Ayının Sonuna 

Kadar 

Peşin Ödemede Eylül 2018 Ayı Sonuna 

Kadar, 
Taksitle Ödemede İlk Taksit Eylül 

2018 Ayından Başlamak Üzere,  
Kalan Taksitler İkişer Aylık Dönemler 

Halinde Azami 6 Eşit Taksitte 

Ödenebilecektir. 

İşletmede Mevcut Olduğu Halde 

Kayıtlarda Yer Almayan Emtia, 

Makine ,Teçhizat Ve 
Demirbaşlara İlişkin Kayıtların 

Düzeltilmesi 

Rayiç Bedelleri Üzerinden 

Ağustos 2018 Ayının Sonuna 
Kadar Envanter Listesi İle Vergi 

Dairesine Bildirilecektir. Genel 

Orana Tabi Makine, Teçhizat, 
Demirbaş ve Emtia Bedellerinin 

%10 Üzerinden Hesaplanan KDV, 
İndirimli Orana Tabi Makine, 

Teçhizat, Demirbaş ve Emtia 
Bedelleri Üzerinden İse Hesaplanan 

KDV’nin Yarısı, Sorumlu Sıfatıyla 

Beyan Edilecektir. ÖTV ye Tabi 
Mallarda Aynı Sürede Beyan 

Edilecektir. 

Hesaplanan KDV ve ÖTV Ağustos 

2018 Ayı Sonuna Kadar Ödenecektir. 

Kayıtlarda Yer Aldığı Halde 

İşletmede Bulunmayan Emtia 
Kayıtlarının Düzeltilmesi 

Ağustos 2018 Ayı Sonuna Kadar 
Cari Yıl Gayrisafi Kar Oranları 

Dikkate Alınarak Fatura 

Düzenlenecek ve Her Türlü Vergisel 
Yükümlülükler Yerine Getirilecektir. 

Ödenmesi Gereken KDV'nin İlk Taksiti 

Beyanname Verme Süresi İçinde, 
İzleyen Taksitler Beyanname Verme 

Süresini Takip Eden 2. ve 4. Ayda 

Olmak Üzere 3 Eşit Taksitte 
Ödenecektir. 

31 Aralık 2017 Tarihli 
Bilançoda Yer Almakla Birlikte 

İşletmede Bulunmayan Kasa 
Mevcudu Ve Ortaklardan 

Alacaklar İle Bunlarla İlgili Diğer 

Hesaplarda Yer Alan İşlemlere 
İlişkin Düzeltme 

Ağustos 2018 Ayının Sonuna 

Kadar Vergi Dairesine Beyan 
Edilecektir. 

Beyan Edilen Tutar Üzerinden 

Hesaplanan %3 Oranındaki Vergi 

Ağustos 2018 Ayına Kadar 
Ödenecektir. 

Yurt Dışında Bulunan Para, Altın, 
Döviz, Menkul Kıymet Ve Diğer 

Sermaye Piyasası Araçlarının 

Bildirimi 

30 Kasım 2018 Tarihine Kadar 

Türkiye'deki Banka veya aracı 

Kuruma Bildirilecektir. 

Banka ve Aracı Kurumlar Kendilerine 
Bildirilen Varlıklara İlişkin %2 Oranında 

Hesapladıkları Vergiyi 31 Aralık 2018 
Tarihine Kadar Vergi Sorumlusu Sıfatıyla 

Ödeyeceklerdir. 31 Temmuz 2018 
Tarihine kadar Bildirilerek 

Türkiye'ye Getirilen Varlıklar İçin 

Vergi Hesaplanmayacaktır. 
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Konu Bildirme / Beyan Tarihi Ödeme Tarihi 

Gelir Veya Kurumlar Vergisi 
Mükelleflerinin Sahip Olduğu, 

Türkiye’de Bulunan Ancak Kanuni 
Defter Kayıtlarında Yer Almayan 

Para, Altın, Döviz, Menkul Kıymet 

Ve Diğer Sermaye Piyasası Araçları 
İle Taşınmazların Kanuni Defterlere 

Kaydedilmesi 

30 Kasım 2018 Tarihine Kadar 

Vergi Dairesine Beyan Edilecektir. 

Söz Konusu Varlıklar Aynı Süre 
İçinde de Kanuni Defterlere 

Kaydedilecektir. 

Vergi Dairelerine Beyan Edilen 

Varlıkların Değeri Üzerinden %2 
Oranında Vergi Hesap Edilip 31 

Aralık 2018 Tarihine Kadar 
Ödenecektir. 31 Temmuz 2018 

Tarihine kadar Beyan Edilerek 

Kanuni Defterlere Kaydedilen 
Varlıklar İçin Vergi 

Hesaplanmayacaktır. 

Tam Mükellefiyete Tabi Gerçek 

Kişiler İle Kurumların; 

18 Mayıs 2018 Tarihinden 

İtibaren 31 Aralık 2018 

Tarihine Kadar Türkiye'ye 
Transfer Edilmesi Kaydıyla Gelir 

Veya Kurumlar Vergisinden 
İstisnadır. 

 

- Kanuni Ve İş Merkezi Türkiye’de 
Bulunmayan Kurumlara İlişkin 
İştirak Hisselerinin Satışından 
Doğan Kazançları, 

- Kanuni Ve İş Merkezi Türkiye’de 
Bulunmayan Kurumlardan Elde 
Ettikleri İştirak Kazançları, 

- Yurt Dışında Bulunan İş Yeri Ve 
Daimi Temsilcileri Aracılığıyla Elde 
Ettikleri Ticari Kazançları 
(31.10.2018 Tarihine Kadar Elde 
Edilenler Dahil) 

Tam Mükellefiyete Tabi Gerçek 

Kişiler İle Kurumların Kanuni Ve İş 
Merkezi Türkiye’de Bulunmayan 

Kurumların Tasfiyesinden Doğan 

Kazançları 

31 Aralık 2018 Tarihine Kadar 
Türkiye'ye Transfer Edilmesi 

Kaydıyla Gelir Veya Kurumlar 

Vergisinden İstisnadır. 
  

➢ Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarlar peşin veya taksitler halinde ödenebilecektir. 

➢ Hesaplanan tutarların taksitle yapılacak ödemelerinde belirlenen tutar; 
 

-  Altı eşit taksit için (1,045),  

 

-  Dokuz eşit taksit için (1,083), 
 

-  On iki eşit taksit için (1,105), 
 

-  On sekiz eşit taksit için (1,15), 

 
katsayısı ile çarpılır ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle ikişer aylık dönemler hâlinde 

ödenecek taksit tutarı hesaplanır.  
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➢ Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit ödeme süresi içerisinde peşin olarak ödenmesi 
hâlinde katsayı uygulanmayacak ve,  
 
1) Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarların  %90’ının tahsilinden 
vazgeçilir.  

2) İdari para cezalarından %25 indirim yapılır. 

3) Yapılandırılan alacağın sadece fer’i alacaktan ibaret olması hâlinde fer’i alacak yerine Yİ-ÜFE 
aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutardan (Kanunun 7 nci maddesinin dördüncü 
fıkrası kapsamındaki alacaklar hariç) %50 indirim yapılır. 

➢ Hesaplanan tutarların tamamının ilk iki taksit ödeme süresi içinde ödenmesi halinde katsayı 
uygulanmayacak, Yİ-ÜFE esas alınarak hesaplanacak faiz tutarından ve alacağın türüne göre farklı 
oranlarda indirim yapılacaktır. 

 

➢ Ödenmesi gereken taksitlerin ilk ikisinin süresinde ve tam ödenmesi koşuluyla, kalan 
taksitlerden; bir takvim yılında iki veya daha az taksitin, süresinde ödenmemesi veya eksik 
ödenmesi hâlinde, ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının son taksiti (peşin ödeme 
seçeneğinin tercih edilmesi hâlinde ilk taksiti) izleyen ayın sonuna kadar, gecikilen her ay ve kesri 
için gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla Kanun 
hükümlerinden yararlanılacaktır.  

 
➢ İlk iki taksitin süresinde tam ödenmemesi ya da süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen 

diğer taksitlerin belirtilen şekilde de ödenmemesi veya bir takvim yılında ikiden fazla taksitin 
süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde matrah ve vergi artırımına ilişkin hükümler 
saklı kalmak kaydıyla Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilecektir. 

 
➢ Matrah/Vergi artırım tutarları üzerinden ödenecek vergilerin kanunda belirtilen şekilde ödenmemesi 

halinde, 6183 sayılı kanuna göre tahsiline devam edilecek. Ancak matrah artırımının koruyucu 
hükümlerinden yararlanılamayacaktır.   


